
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 886-1-3-44/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA TRNOVO

IDB/JIB 4200308790006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Da

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Radovi, Izgradnja cijele građevine ili njenih dijelova, građevinarstvo, Gradnja autoputeva, cesta, aerodroma i sportskih
objekata

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Sanacija i asfaltiranje nekategorisanih puteva Dejčićin-Ledići, Presjenica, Jablanicas I, Govedovići – Jahorina,Hamzići –Strijela

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45233224-5 Građevinski radovi na cesti s dvjema kolovoznim trakama
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:5.10.2020. u 14:13

1 / 3



II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

90 dana

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DOO DOLOVI SOKOLAC 4401597620003 Sokolac Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

8

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

7

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

171500,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

260592,91

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 3. Informacije o ugovornim organima koji su učestvovali u zajedničkoj nabavci
 

2 / 3



R.Br. Naziv ugovornog organa i nivo kojem
pripada

IDB/JIB Konačna ukupna
vrijednost ugovora bez
PDV-a u KM

Datum zaključenja
ugovora

1 OPĆINA TRNOVO 4200308790006 211476,63 25.9.2020.

2 MINISTARSTVO SAOBRAĆAJA
KANTONA SARAJEVO

4200663690004 1000,00 25.9.2020.

3 MINISTARSTVO SAOBRAĆAJA -
DIREKCIJA ZA PUTEVE

4200792820003 1000,00 25.9.2020.

3 / 3


